
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 134 del 19/10/2006
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Bando Misura 5.3 Azioni formative e piccoli sussidi, Azione B) Sostegno alla piccola impresa in ambito
urbano. Proroga termini.
 
 
IL RESPONSABILE DEL C.D.R.
 
Premesso che, con Deliberazione n° 500 del 31/07/2006, pubblicata su BURP n. 103 del 10.08.2006, la
Giunta Comunale di Lecce ha approvato i Bandi inerenti l'attuazione della MISURA 5.3 "AZIONI
FORMATIVE E PICCOLI SUSSIDI, AZIONE B) SOSTEGNO ALLA PICCOLA IMPRESA IN AMBITO
URBANO (DE MINIMIS)".
 
- Linea di Intervento n. 1: Sostegno per l'autoimprenditorialità, la creazione di piccole imprese, di
imprese cooperative di produzione e sociali; con particolare riferimento alle imprese dell'economia
sociale, dell'artigianato, alle piccole strutture ricettive, alle imprese turistiche e di promozione nel
territorio, ai servizi innovativi'e culturali necessari alla rivitalizzazione economica e sociale dei quartieri
interessati dalla misura 5.1;
 
- Linea di intervento n. 2: Aiuti all'occupazione. Incentivi economici per favorire assunzioni.
 
- Linea di intervento n. 3: Laboratorio di idee imprenditoriali. Progetto integrato di formazione e
creazione di impresa. La pubblicazione dei bandi all'Albo Pretorio del Comune di Lecce è avvenuta in
data 03.08.2006 con scadenza della presentazione delle domande fissata per il giorno 18.09.2006;
Omissis.
 
DETERMINA
 
1) Prorogare al 23 ottobre 2006 la scadenza del termine per la presentazione delle domande relative ai
Bandi di finanziamento MISURA 5.3 "AZIONI FORMATIVE E PICCOLI SUSSIDI, AZIONE B)
SOSTEGNO ALLA PICCOLA IMPRESA IN AMBITO URBANO (DE MINIMIS)" Linea di Intervento n. 1:
 
 Sostegno per l'auto-imprenditorialità, la creazione di piccole imprese, di imprese cooperative (il
produzione e sociali; con particolare riferimento alle imprese dell'economia sociale, del l'artigianato, alle
piccole strutture ricettive, alle imprese turistiche e di promozione del territorio, ai servizi innovativi e
culturali necessari alla rivitalizzazione economica e sociale dei quartieri interessati dalla misura 5.1:
Linea di intervento n. 2: Aiuti all'occupazione. Incentivi economici per favorire assunzioni; Linea di
intervento n. 3: Laboratorio di idee imprenditoriali. Progetto integrato di formazione e creazione di
impresa; al fine di consentire alle Associazioni di Categoria a vano titolo coinvolte nel Partenariato

1



economico e sociale di svolgere in modo incisivo un'azione di supporto tecnico-informativo alle Imprese
e di vivacizzare e coinvolgere nel processo di animazione territoriale anche gli Istituti scolastici superiori,
i dipartimenti di Facoltà Universitari e le Associazioni studentesche.
 
Il Dirigente Responsabile del Settore
Ing. Piergiorgio Solombrino
 
_________________________

2


